



HIRA

GODAWARI POWER & ISPAT



REF: GPIL/NSE & BSE/2018/ 3544

Date: 04.07.2018

To,

1. The Listing Department,
The National Stock Exchange (India) Ltd,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), MUMBAI – 400051
NSE Symbol: GPIL
2. The Corporate Relation Department,
The BSE Limited,
First Floor, Rotunda Building,
Dalal Street, MUMBAI – 400 001
BSE Security Code: 532734

Dear Sir/Madam,

Sub: Publication of Notice of Remote e-voting And Book Closure & Record Date

We have published the intimation regarding remote e-voting and notice of closure of register of members and register of transfer in English and Hindi Edition newspaper on 04.07.2018.

Please find enclosed herewith a copy of the paper cuttings of the same.

This is for your kind information and for dissemination to all concerned please.

Yours faithfully,
For GODAWARI POWER AND ISPAT LIMITED

Y.C. RAO
COMPANY SECRETARY

Encl: As Above

Godawari Power & Ispat Limited

An ISO 9001:2008, ISO 14001:2004 & OHSAS 18001:2007 certified company
CIN L27106CT1999PLC013756

Registered Office and Works: Plot No. 428/2, Phase I, Industrial Area, Siltara, Raipur - 493111, Chhattisgarh, India

P: +91 771 4082333, **F:** +91 771 4082234

Corporate address: Hira Arcade, Near New Bus Stand, Pandri, Raipur - 492001, Chhattisgarh, India

P: +91 771 4082000, **F:** +91 771 4057601

www.godawaripowerispat.com, www.hiragroup.com

से कम कीमत के स्मार्टफोन लाएगी इनफीनिक्स

नई दिल्ली। चीन की कंपनी 'ट्रांजिशन होल्डिंग' का आनलाइन स्मार्टफोन ब्रांड 'इनफीनिक्स' भारतीय बाजार में जुलाई के मध्य तक डुअल रियर कैमरा वाला स्मार्टफोन लाने जा रहा है। इस स्मार्टफोन की कीमत 10,000 रुपए से कम होगी।

रा.नि.मं. रायपुर तहसील व जिला रायपुर स्थित 1 खसरा नंबर 49/3 रकबा 0.360 हे. आवेदक के। खातेदार बसंत कुमार साहू पिता श्री सुबेराय साहू नाम भूमिस्वामी हक में दर्ज है। खातेदार बसंत कु साहू की मृत्यु दिनांक 15.4.2018 को हो गई है, उ विधिक वारिसान आवेदक एवं उनके संतान आर कुमार साहू, योगेश्वरी साहू, रोशनी साहू, मिनाक्षी स ओमप्रकाश साहू एवं लोकेश्वरी साहू हैं, इर अतिरिक्त अन्य वारिसान नहीं है। अतएव आवे भूमि से संबंधित राजस्व अभिलेखों से मृतक खाते का नाम विलोपित कर उनके स्थान पर उनके वि वि वारिसानों का नाम दर्ज करने का निवेदन किया अतएव जिस किसी व्यक्ति को क दावा/आपत्ति हो तो वे स्वयं या अपने अधिभाषक माध्यम से मय दस्तावेज अपनी लिखित दावा/आ दिनांक 20.07.2018 को इस न्यायालय में पेश क नियत समयावधि के बाद प्राप्त दावा/आपत्ति पर व विचार नहीं किया जावेगा।
आज दिनांक 03.07.2018 को मेरे हस्ता एवं न्यायालय की मुहर से जारी किया।

सील नायब तहसीलदार रायपुर

HIRA

GODAWARI POWER & ISPAT

गोदावरी पावर एण्ड इस्पात लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 428/2, फेज-1, औद्योगिक क्षेत्र, मिलतारा, रायपुर, छत्तीसगढ़

कॉर्पोरेट कार्यालय: हीरा आर्केड, पंडरी, रायपुर, छत्तीसगढ़ 492001

सीआईएन: L27106CT1999PLCWI3756, दूरभाष: 0774-4082000, फेक्स: 0774-4057601

वेबसाइट: www.godawaripowerispat.com ईमेल: yarra.rao@hiragroup.com

19 वीं वार्षिक आम सभा के नोटिस, ई वोटिंग सूचना और बुक क्लोजर सूचना
एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि;

1. कंपनी की 19 वीं वार्षिक आम सभा (एजीएम) शनिवार, 28 जुलाई, 2018 को दोपहर 04:30 बजे, द्वितीय तल पर स्थित कॉर्पोरेट कार्यालय, हीरा आर्केड, नए बस स्टैंड के पास, पंडरी, रायपुर 492001, छत्तीसगढ़, में आयोजित की जाएगी।

2. एजीएम सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां और कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट, वित्तीय वर्ष 2017-18 के लिए सभी सदस्यों को संलग्न और एक वेब लिंक के माध्यम से भेजी गई है, जिनका ईमेल आईडी कंपनी / डिपॉजिटरी भागीदार के साथ पंजीकृत है। उसकी भौतिक प्रतियों को नियमानुसार, सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर प्रेषित कर दिया गया है। कंपनी की वार्षिक आम बैठक की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट वित्तीय वर्ष 2017-18 के लिए, कंपनी की वेबसाइट www.godawaripowerispat.com एवं www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

3. निर्णायक तिथि 21 जुलाई, 2018 को जिन अंशधारकों ने अंश भौतिक रूप में या डीमैट रूप में रखे हैं, वह अपने मत का प्रयोग आम और विशेष व्यापार जैसा की एजीएम के नोटिस दिनांक 30 मई, 2018 में बताया गया है, वह नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के माध्यम से, अपना मत डाल सकते हैं। सदस्यों को सूचित किया जाता है कि (अ) वार्षिक रिपोर्ट के इलेक्ट्रॉनिक संस्करण / भौतिक प्रेषण, एजीएम और अन्य दस्तावेजों का वितरण 02 जुलाई, 2018 तक समाप्त हुआ (ब) इलेक्ट्रॉनिक साधनों के माध्यम से मतदान की प्रक्रिया बुधवार, 25 जुलाई, 2018 सुबह 09:00 (भारतीय मानक समय) से शुरू होगी और गुरुवार 27 जुलाई, 2018 को शाम 5.00 बजे (भारतीय मानक समय) पर समाप्त होगी (स) इलेक्ट्रॉनिक साधनों के माध्यम से मतदान 27 जुलाई, 2018 शाम 5.00 बजे के पश्चात अनुमति नहीं दी जाएगी।

4. यदि कोई व्यक्ति सूचना के प्रेषण के पश्चात और निर्णायक तिथि के पूर्व कंपनी के अंशों का अधिग्रहण करने पर, उक्त व्यक्ति अपने डीपी आईडी और ग्राहक आईडी या फोलियो नं के साथ evoting@nsdl.co.in या rut.helpdesk@linkintime.co.in पर एक अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं।

5. सदस्य, दूरस्थ ई-मतदान द्वारा अपने मतदाताधिकार का प्रयोग करने के बाद भी सभा में भाग ले सकते हैं किंतु उसे सभा में पुनः मत देने की अनुज्ञा नहीं होगी। कंपनी मतदान पेपर के माध्यम से एजीएम में मतदान की सुविधा प्रदान करेगी।

6. ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न/ शिकायतों के मामले में सदस्य/लाभकारी मालिक, सूत्री उदया राव, ग्राहक संबंध प्रबंधक, मेसर्स लिंक इनटाईम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, सी-101, 247 पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रमोली पश्चिम, मुंबई -400083, ईमेल: udaya.rao@linkintime.co.in, फोन: +91 22 4918 6270 और NSDL के टोल फ्री नंबर 1800222990 पर संपर्क कर सकते हैं।

7. सेबी [सूचीबद्धता (लिस्टिंग) बाध्यताएं और प्रकटीकरण अपेक्षाएं] विनियम, 2015 के विनियम 42 और कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और उसके अधीन लागू नियमानुसार, कंपनी के इक्विटी शेयर के लिए सदस्यों के रजिस्टर और शेयर अंतरण पुस्तिका शनिवार 21 जुलाई, 2018 से शनिवार 28 जुलाई, 2018 (दोनों दिन शामिल) एजीएम के लिये सदस्यों के नाम निर्णायक करने के लिए बंद रहेंगे।

कृते, गोदावरी पावर एण्ड इस्पात लिमिटेड
हस्ता.

रायपुर, 03 जुलाई 2018

चाय.सी.राव. कंपनी सचिव



देशबन्धु,
4 जुलाई 2018
बुधवार

NOTICE OF 19TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION

The Notice is hereby given that;

1. The 19th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Saturday, July 28, 2018 at 04:30 P.M. at the Corporate Office of the Company situated at 2nd Floor, Hira Arcade, Near New Bus Stand, Pandri, Raipur - 492001, Chhattisgarh.

2. The electronic copies of the Notice of AGM and the Annual Report of the Company for the Financial Year 2017-18 have been sent through a web link to all the members, whose e-mail IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s). Physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The Notice of AGM and Annual Report of the Company for FY 2017-18 is also available on the Company's website www.godawaripowerispat.com and www.evoting.nsdl.com.

3. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date of July 21, 2018 entitled cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business(es) as set out in the Notice of AGM dated May 30, 2018 through remote e-voting system of National Securities Depository Limited (NSDL). The Members are informed that (A) the electronic transmission/physical dispatch of Annual Report, Notice of AGM and other documents was completed on or before July 2, 2018; (B) Remote e-voting shall commence on Wednesday, July 25, 2018 at 9.00 AM (IST) and shall end on Friday, July 27, 2018 at 5.00 PM (IST); and (C) remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 PM July 27, 2018.

4. Any person, who acquires shares of the Company after dispatch of the notice (cut off for dispatched 16.06.2018) and holding shares as of the cut-off date (i.e. 21.07.2018), may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or mt.helpdesk@linkintime.co.in with DP ID & Client ID or Folio No.

5. The members who cast their by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM. The Company will provide voting facility at the AGM through Polling Paper.

6. In case of any queries/grievances relating to e-voting, the members/beneficial owners may contact Ms. Udaya Rao, Client Relations-Manager, M/s. Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, L.B.S.Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083 E-mail Id: udaya.rao@linkintime.co.in, Phone: +91 22 4918 6270 or Contact NSDL at Toll Free no. 1800-222-990.

For Godawari Power & Ispat Limited

Sd/-

Raipur, 03.07.2018

Y.C. Rao, Company Secretary

Khanna Advt.

